В

	(наименование органа местного самоуправления)

	(сведения о заявителе)

	(адрес, контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать сведения об объектах имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

Количество необходимых экземпляров: _______________________________________
Способ получения сведений: _________________________________________________
                                                                                                                           (при личном приеме, почтовым отправлением)

«_____» ________________  _____ г.                                         _____________________
            (дата)                                                                                                           (подпись)

* Сведения о заявителе.
Для индивидуальных предпринимателей (физических лиц) указываются: фамилия, имя, отчество, реквизиты документа, удостоверяющего личность (серия, номер, кем и когда выдан), место жительства, номер телефона, для представителя указываются: фамилия, имя, отчество представителя, реквизиты доверенности, которая прилагается к заявлению.
Для юридических лиц указываются: полное наименование, организационно-правовая форма, адрес места нахождения, номер телефона, фамилия, имя, отчество директора, ИНН, ОГРН, для представителя указываются: фамилия, имя, отчество представителя, реквизиты доверенности, которая прилагается к заявлению.